

SQ 146 ApS
Kærmindevej 22, 7400 Herning

CVR-nr. 33 58 79 02

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Claus Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SQ 146 ApS Kærmindevej 22 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 58 79 02
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Claus Lorentzen, direktør Søren Michael Ulsted, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.237 t.kr. mod et overskud sidste år på 482 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.045 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,9 % af de samlede aktiver på 15.557 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	847.279	890.226
Afskrivninger på bygninger	-132.568	-116.440
Resultat før finansielle poster	714.711	773.786
Finansielle indtægter	1.127.806	0
Finansielle omkostninger	-240.869	-141.124
Resultat før skat	1.601.648	632.662
Skat af årets resultat	-364.161	-150.351
Årets resultat	1.237.487	482.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.237.487	482.311
Disponeret i alt	1.237.487	482.311

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>15.403.331</u>	<u>13.767.034</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.403.331</u>	<u>13.767.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.403.331</u>	<u>13.767.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>81.488</u>	<u>94.686</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.488</u>	<u>94.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.195</u>	<u>174.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.683</u>	<u>269.409</u>
	Aktiver i alt	<u>15.557.014</u>	<u>14.036.443</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.965.234	4.727.747
	Egenkapital i alt	<u>6.045.234</u>	<u>4.807.747</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	156.290	91.637
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>156.290</u>	<u>91.637</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.092.337	7.444.962
	Deposita	222.600	222.600
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.314.937</u>	<u>7.667.562</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	317.215
	Gæld til pengeinstitutter	262.448	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.351	1.033.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.856	5.856
	Selskabsskat	277.434	112.926
	Anden gæld	1.022.464	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.553</u>	<u>1.469.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.355.490</u>	<u>9.137.059</u>
	Passiver i alt	<u>15.557.014</u>	<u>14.036.443</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	4.245.436	400.000	4.725.436
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	482.311	0	482.311
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.727.747	0	4.807.747
Overført via resultatdisponeringen	0	1.237.487	0	1.237.487
	80.000	5.965.234	0	6.045.234

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	14.035.430	14.035.430		
Tilgang i årets løb	<u>1.768.865</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni	<u>15.804.295</u>	<u>14.035.430</u>		
Afskrivninger 1. juli	-268.396	-151.956		
Årets afskrivninger	<u>-132.568</u>	<u>-116.440</u>		
Afskrivninger 30. juni	<u>-400.964</u>	<u>-268.396</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.403.331</u>	<u>13.767.034</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.342.337	250.000	6.092.337	5.200.000
Deposita	<u>222.600</u>	<u>0</u>	<u>222.600</u>	<u>222.600</u>
	<u>6.564.937</u>	<u>250.000</u>	<u>6.314.937</u>	<u>5.422.600</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.438 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 15.403 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
